EQUIPAMIENTOS S.R.L. con domicilio en la calle 
Lisandro de la Torre N° 3666 de la Localidad de Ituzaingo la provisión de 2 (dos) 
unidades de puesto de trabajo, 4 (cuatro) unidades de tándem y 10 (diez) unidades de 
mueble de guardado, en la suma total de PESOS doscientos dos mil ($202.000) de 
acuerdo a informe adjunto a fojas 155, 156 y  157. 

3°) Adjudíquese a la firma ROYAL DOOR S.R.L. con domicilio en la Av. Otero N° 549 
de la Localidad de Merlo la provisión de 20 (veinte) unidades de sillas y  2 (dos) 
unidades de bajo mesada, en la suma total de PESOS setenta mil ciento sesenta 
($70.160) de acuerdo a informe adjunto a fojas 155, 156 y 157. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.